2025/09

お客様各位

キャプチャボード：DVI2PCIeDuo 販売終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、Epiphan 社製キャプチャカード   DVI2PCIe Duo」 につきまして、販売終了（EOL ：

End of Life）となることをご案内申し上げます。

敬具

対象製品

• DVI2PCIe Duo【SDI/DVI/HDMI/VGA 信号 キャプチャボード】

• AV Kit【S-Video/コンポジット・音声入力拡張ボード】

販売終了理由

• メーカー生産終了のため。

販売終了スケジュール

• ラストバイ受付終了日：2025 年 9 月 30日

ご案内事項

• 在庫数に限りがございます。受け付けは先着順となり、ご希望数量を確保できない

場合がございますので、あらかじめご了承ください。

代替製品について

本製品の機能をすべて網羅する直接的な代替製品はございません。そのため、ご使用中の

用途や映像信号の種類に応じて、最適な後継製品をご案内いたします。

案内をご希望いただく場合、弊社担当までお問い合わせください。

本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当までお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上